АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2021                                                                                                         № 106

Об отмене постановления  № 22 от 30.03.2021 года «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годы.

   	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации  Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление  № 22 от 30.03.2021 года «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годы».
  2. Опубликовать настоящее  постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные  ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета Купинского района  Новосибирской области	в	сети	«Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета                                                                                                   Купинского района Новосибирской области                                             О.Г. Дупик

      8 (383 58) 39-210